

---

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 48511218

---

Data publicarii	28.07.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.255,95 RON - 1.255,95 RON

---

Descriere: DOSARE SINA LUNGA=600\*0.35=210.00 PLIC EURO FEREAȘTRA=5000\*0.12=600  
PERFORATOR KANGARO 40 COLI=3\*40.33==120.99 CAPSATOR NOVUS=4\*21.00==84.00  
CAPSE 24/6 KANGARO=20\*0.92=18.40 CALCULATOR CANON 12 DIGITIS=3\*63.02=189.06 PLIC  
B4 BURDUF=50\*0.67=33.50 Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA. Valabilitatea  
ofertei este de 30 zile. Livrarea se face la sediul clientului in termen de 24 DE ORE de la  
comanda ferma.

---